平成30年6月吉日
(一社)群馬建築士会前橋支部
会員各位
前橋支部長　須田　和正

女性部長　貝磯　博子
それいけ！まえばし出前講座
「空家の利活用」勉強会のご案内
会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、いつも士会活動にご協力いただき、ありがとうございます。
さて、身近に増えつつある空き家について、改修や利活用に利用できる補助制度や、空家予防に関する住宅改修補助制度等の勉強会を行います。
前橋市の空家の現状や補助制度の利用方法を知ることで、日頃の業務に役立てていただけることと思います。
ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただけますよう、お願い申し上げます。
　記
　日　程　　平成３０年　６月　２５日（月）15：00～16：30
　会　所　　建設会館　４階会議室
内　容　　前橋市の空き家の現状と対策
　　　　　空家のリフォーム補助の使い方、改修例
空家発生予防に関する新しい住宅改修の補助制度
その他、意見交換　等

講　師　　「前橋市空家利活用センター」
前橋市役所都市計画部建築住宅課　担当官　様

　定　員　　　３０名（先着）
· 出席のお申し込みは、６月２０日（水）までにFAXでお願いいたします。

FAX：０２７－２２１－９７８５（㈱ヤマト設計、永田）
　　　　　　　　　　　　（切り取らずこのままお送りください）
　　　　　　　６月　２５日　勉強会　参加申込書
　　　　　　　　勉強会に　　　　　参加します

氏名
連絡先　ＴＥＬ
連絡先　ＦＡＸ